UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:143 /PGD&ĐT
V/v tập huấn chương trình “Dạy học Dự án” năm học 2014- 2015.
	Phong Điền, ngày  08  tháng 7  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn  Số 1475 /SGD&ĐT-GDTrH  ngày 07 tháng 7 năm 2014  của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc Tập huấn, triển khai Chương trình   “Dạy học Dự án” năm học 2014 – 2015, Phòng thông báo cụ thể kế hoạch tập huấn đến các đơn vị như sau:
   I. Tập huấn giáo viên cốt cán (MT) năm 2014.

- Mục tiêu: Trang bị kiến thức e-learning, kỹ năng CNTT để đổi mới phương pháp dạy học (áp dụng cho tất cả các bộ môn học).

 - Thời gian: 3 ngày (chia làm 3 đợt, mỗi đợt 1 ngày: ngày 29/7/2014, 02/8/2014 và 06/8/2014).

Khai mạc: 7g30 ngày 29/7/2014, tại Văn phòng Sở GD-ĐT, Số 22 Lê Lợi, thành phố Huế

         - Địa điểm: Văn phòng Sở GD-ĐT, 22 Lê Lợi Huế

         - Thành phần: Như danh sách kèm theo
   Lưu ý: Khi tham gia tập huấn các học viên mang theo máy tính xách tay để học tập.
     II. Triển khai nhân rộng năm học 2014 - 2015.

- Triển khai nhân rộng tại các trường từ 15/8/2014 – 30/8/2014: Phòng sẽ trực tiếp theo dõi việc nhân rộng tại các trường.

- Việc triển khai về các lớp:  Được tiến hành từ học kỳ 1, các trường cần chọn ra một số lớp để triển khai tối thiểu 70% tổng số lớp của trường.

Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu các đơn vị nghiêm túc chấp hành. Trong quá trình thực hiện nếu có điều gì vướng mắc có thể liên lạc với Phòng để kịp thời tháo gỡ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

« DẠY HỌC DỰ ÁN » NĂM HỌC 2014 - 2015

( Kèm theo Công văn số…../ PGD&ĐT ngày 08/7/2014 của Phòng GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Môn
	Đơn vị
	Sô di động

	1
	Phạm Công Tính
	07/7/1960
	Chuyên viên
	GDCD
	Phòng GD&ĐT
	0905334391

	2
	Đặng Thanh Bình
	31/10/1977
	P.hiệu trưởng
	Địa
	THCS Phong Sơn
	0935217134

	3
	Hoàng Thế Anh
	5/12/1977
	Giáo viên
	Sử
	THCS Phong Sơn
	0989478929

	4
	Nguyễn Thị Huyền
	19/5/1978
	Giáo viên
	GDCD
	THCS Phong Sơn
	16344115178

	5
	Hồ Thị Phượng
	05/5/1975
	P.hiệu trưởng
	T.Anh
	THCS Phong An
	0905758849

	6
	Võ Thị Bích Thuận
	16/9/1979
	Giáo viên
	Địa lí
	THCS Phong An
	0978696425

	7
	Trịnh Thị Chơn
	14/6/1983
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Phong An
	0906586065

	8
	Mai Hồng Phi
	09/9/1970
	P.hiệu trưởng
	T. Anh
	THCS Nguyễn Duy
	01692468282

	9
	Trần Quang Thạnh
	31/3/1979
	Giáo viên
	Địa lí
	THCS Nguyễn Duy
	01224403132

	10
	Phan Thị Xuân Hà
	27/7/1979
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Nguyễn Duy
	0914615054

	11
	Nguyễn Bá Nhân
	30/3/1979
	P.hiệu trưởng
	T. Anh
	THCS Phong Hòa
	0982818219

	12
	Nguyễn Ngọc An
	27/01/1977
	Giáo viên
	Lịch sử
	THCS Phong Hòa
	0984351057

	13
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	01/01/1982
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Phong Hòa
	01234251116

	14
	Hoàng Đức Nhã
	22/11/1977
	P.hiệu trưởng
	Vật lí
	THCS Phú Thạnh
	0914979478

	15
	Nguyễn Thị Thái Hằng
	01/7/1983
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Phú Thạnh
	0935340202

	16
	Ông Đặng Văn Lộc
	20/10/1966
	Giáo viên
	Sử
	THCS Phú Thạnh
	0986530498

	17
	Ông Văn Công Dự
	10/7/1974
	P.hiệu trưởng
	T. Anh
	THCS Điền Hòa
	0948778754

	18
	Nguyễn Thị Khoa Diễm
	08/02/1976
	Giáo viên
	Lịch sử
	THCS Điền Hòa
	01262718276

	19
	Lữ Lượng
	09/5/1964
	Giáo viên
	Địa lí
	THCS Điền Hòa
	01642283178

	20
	Hoàng Văn Ứng
	21/4/1968
	Hiệu trưởng
	Tin
	THCS Điền Hải
	0988617410

	21
	Trịnh Bá Cường
	07/10/1978
	Giáo viên
	Địa
	THCS Điền Hải
	01683902045

	22
	Dương Mỏng
	01/01/1979
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Điền Hải
	01694407570

PAGE
1